مہینوں میں کیسی نامی گرامی ہستیاں اور شرف و شعور رکھنے والی شخصیات دنیا سے رخصت ہوئیں، علماء بھی، اہل دانش و بینش بھی، ملت کا درد رکھنے والے اور ملک کی تعمیر و ترقی میں دلچسپی لینے والے کتنے بیش قیمت افراد نے داغ مفارقت دیا، رخصت ہونے والوں کا سلسلہ کتنے کا نام نہیں لے رہا ہے۔

۱۶ ارشوال المکرم ۱۴۴۲ھ مطابق ۲۸ مئی ۲۰۲۱ء ملک کے ممتاز عالم دین اور ندوۃ العلماء کے لائق احترام استاذ حضرت مولانا نذرا حفیظ ندوی ازہری بھی اللہ کی جوار رحمت میں حاضر ہو گئے انسا للہ وانا الیہ

راجعون، اللهم اغفر له وارحمه وعافه واعف عنه